I-1TECHNOELECTRIC srl
Moduláris terheléskapcsolók
Switch disconnectors
általános információk
generalities
I -  02
rendelési kódok - cikkszámok
order references

Névleges hőmérsékletfüggő áramerősség 20 A
Change over auxiliary contact
Break before main contacts switches
Rated current 16 A
Thermal current 20 A
TARTOZÉKOK \ ACCESSORIESSD SOROZAT \ SERIES SDÁltalános katalógus \ General Catalogue
TECHNOELECTRIC srl
 Típus \ Type Névleges áramerősség
Rated current
Közvetlen fogantyú (fekete) \ Direct handle (black)
Pólusok \ Poles
Kód \ Code
I-0-II változat \ Version I-0-II I-I+II-II változat \ Version  I-I+II-II
CO SD1
16A
3P 193003 193003OL
4P 193303 193303OL
25A
3P 193013 193013OL
4P 193313 193313OL
32A
3P 193023 193023OL
4P 193323 193323OL
40A
3P 193033 193033OL
4P 193333 193333OL
63A
3P 193043 193043OL
4P 193343 193343OL
CO SD2
80A
3P 192063 192063OL
4P 192363 192363OL
100A
3P 192073 192073OL
4P 192373 192373OL
125A
3P 192083 192083OL
4P 192383 192383OL
CO SD3
125A
3P 197013 197013OL
4P 197313 197313OL
160A
3P 197023 197023OL
4P 197323 197323OL
SD VÁLTÓKAPCSOLÓK – ÁLTALÁNOS INFORMÁCIÓK
Az SD sorozatú kézi váltókapcsolók lehetővé teszik kettő kisfeszültségű elektromos
áramkör átkapcsolását.
Két mechanikusan összekapcsolt SD sorozatú normál kapcsolóból állnak (lásd a